
  Wydział Osoby Kompetencje  Adres e-mail,telefon 

DYŻURKA URZĘDU - 71 3804 300 

1 Sekretarz Dariusz Moczulski Sekretarz 
d.moczulski@milicz.pl 

883433949 

2 

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy 

Anita Poświatowska Skarbnik a.poswiatowska@milicz.pl  

    Małgorzata Kokot 

Kierownik Wydziału 

Finansowo 

Budżetowego/Główny 

Księgowy 

m.kokot@milicz.pl 

570894313 

    Maciej Zając 
Kierownik referatu 

dochodów 

m.zajac@milicz.pl 

884 300 097 

    Joanna Bocheńska  Księgowość budżetowa j.bochenska@milicz.pl  

    Anna Brdys  Księgowość budżetowa a.brdys@milicz.pl  

    Kamil Demeńczuk  Księgowość budżetowa k.demenczuk@milicz.pl  

    Mirosława Grzywacz  Podatki m.grzywacz@milicz.pl  

    
Irena Buraczyńska-

Wójcik 
Środki trwałe i.wojcik@milicz.pl  

    Katarzyna Kłosowska  Płace k.klosowska@milicz.pl  

    Mariola Kuzaj  Podatki m.kuzaj@milicz.pl  

    Robert Masłowski  Księgowość budżetowa r.maslowski@milicz.pl  

    Ewa Miękus  
Akcyza, fakturowanie, 

podatek VAT 
e.miekus@milicz.pl  

    Patrycja Tkacz Gospodarka odpadami p.tkacz@milicz.pl  

    Bogusława Zarychta 

Gospodarka 

odpadami/opłata 

śmieciowa 

b.zarychta@milicz.pl 

884300094 

    

Krzysztof Mogilan Kontrola podatkowa m.mogilan@milicz.pl  

Agata Dwornikowska VAT a.dwornikowska@milicz.pl 

Monika Pytko Księgowość m.pytko@milicz.pl 

3 
Artur 

Nakonieczny 
 

Koordynowanie działań 

związanych ze 

zwalczaniem i 

przeciwdziałaniem 

skutków pandemii COVID-

19 

a.nakonieczny@milicz.pl 

 

601 876 777 

4 
Wydział 

Organizacyjny 

Katarzyna 

Paluszkiewicz 
Kierownik Wydziału 

k.paluszkiewicz@milicz.pl 

 

570873690 

    Alicja Zając Sekretariat Burmistrza 

a.zajac@milicz.pl 

 

883010441 

    Robert Gajzler  Punkt Informacji r.gajzler@milicz.pl  

    Elżbieta Kaczor 
Rejestracja działalności 

gospodarczej 

e.kaczor@milicz.pl 
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797 993 934 

    Paweł Majer  Informatyk p.majer@milicz.pl 

    Dorota Marek  
Informcja Publiczna i 

Archiwum 

d.marek@milicz.pl 

 

797993944 

    Agnieszka Pająk  Kadry a.pajak@milicz.pl  

    Karolina Sip Punkt Informacji k.sip@milicz.pl  

    Michał Glinka Zaopatrzenie m.glinka@milicz.pl  

    
Dominika 

Kwaśniewska 
Biuro Rady Miejskiej 

d.kwasniewska@milicz.pl 

 

884300096 

  Jerzy Wiatrzyk 
Konserwator, pracownik 

gospodarczy 

j.wiatrzyk@milicz.pl 

 

5 

Wydział 

Gospodarki 

Komunalnej i 

Ochrony 

Środowiska 

Ewa Bezpałko-

Szmigiel 
Kierownik Wydziału 

e.szmigiel@milicz.pl 

 

883704084 

    Krzysztof Milian 
Wycinka drzew, decyzje 

środowiskowe 

k.milian@milicz.pl 

884 300 098 

     Zbigniew Olejniczak 
Utrzymanie dróg na 

terenach wiejskich 

z.olejniczak@milicz.pl 

514 001 457 

  

    Krzysztof Reszelski Gospodarka odpadami 
k.reszelski@milicz.pl 

797 993 960 

    Daniel Mielnik  
Utrzymanie dróg i 

oświetlenia drogowego 

d.mielnik@milicz.pl 

 

531 445 322 

    Martyna Lombarska  Dotacje środowiskowe m.lombarska@milicz.pl  

    Renata Myszkowska Dotacje środowiskowe r.myszkowska@milicz.pl  

  Robert Kontowski 

Kontrola obowiązku 

zawierania umów na 

wywóz odpadów/ opieka 

nad bezdomnymi 

zwierzętami 

r.kontowski@milicz.pl 

6 

Wydział 

Gospodarki 

Nieruchomościami 

i Planowania 

Przestrzennego 

Jarosław Nowak Kierownik Wydziału 

j.nowak@milicz.pl 

 

797 993 957  

    Eugeniusz Raburski  
Mieszkania komunalne 

place zabaw 
e.raburski@milicz.pl  

    Agnieszka Stępień Planowanie przestrzenne a.stepien@milicz.pl  

    

  

  

Małgorzata 

Żochowska 
Planowanie przestrzenne 

m.zochowska@milicz.pl 

884 300 041 

  Anna Macherzyńska 
Gospodarka 

nieruchomościami 

a.macherzynska@milicz.pl 

533920576 
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Janusz Zamirski 
Gospodarka 

nieruchomościami 
j.zamirski@milicz.pl 

Emilia Mróz Mieszkania socjalne e.mroz@milicz.pl 

Andrzej Raczek Mieszkania komunalne a.raczek@milicz.pl 

7 

Wydział Oświaty, 

Promocji i Spraw 

Społecznych 

 Aleksandra Wencek  Kierownik Wydziału 

 a.wencek@milicz.pl 

 

668416440 

    Kacper Kociumbas 
Współpraca z sołectwami, 

Rada Młodzieżowa 
k.kociumbas@milicz.pl  

    Agnieszka Kołkowska Oświata a.kolkowska@milicz.pl  

    
Magdalena 

Wichrzycka  

Współpraca z 

organizacjami 

pozarządowymi 

m.wichrzycka@milicz.pl  

  Wioletta Owczarek Promocja 

w.owczarek@milicz.pl 

 

884600082 

8 
Wydział Zadań 

Rządowych 
Danuta Pudłowska  

Kierownik Wydziału 

Kierownik USC 

d.pudlowska@milicz.pl 

 

884300037 

    Helena Gładkowska  Zastępca kierownika USC h.gladkowska@milicz.pl  

    Jolanta Jurczak Zastępca kierownika  

j.jurczak@milicz.pl 

 

797993963 

    
Małgorzata 

Dutkowiak 
Dowody osobiste m.dutkowiak@milicz.pl  

    Joanna Nakonieczna Ewidencja ludności j.nakonieczna@milicz.pl  

    Liliana Jeziorska  Ewidencja ludności l.jeziorska@milicz.pl  

    Wioletta Wołk  Dowody osobiste w.wolk@milicz.pl  

9 

Wydział 

Inwestycji i 

Funduszy 

Europejskich 

Maja Jeż Kierownik Wydziału 

m.jez@milicz.pl 

 

508287380 

    Katarzyna Słodzińska Inwestycje 

k.slodzinska@milicz.pl 

 

533924229 

    Agnieszka Gohl  

Pozyskiwanie 

funduszy/pytania 
dotyczące rekrutacji do 
żłobka 

a.gohl@milicz.pl 

 

797 993 978 

    Sylwia Sobieraj Inwestycje 

s.sobieraj@milicz.pl 

 

883010559 

    Eliza Piotrowska  Inwestycje e.piotrowska@milicz.pl  

    Tomasz Tatarek Zamówienia publiczne t.tatarek@milicz.pl  

10 
Samodzielne 

Stanowiska 
Agata Kondratowicz  

Zarządzanie kryzysowe i 

obronność 

a.kondratowicz@milicz.pl 

883 722 022 
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Paweł Herl 
Nadzór właścicielski i 

kontrola wewnętrzna 
p.herl@milicz.pl 

Aleksandra Hanysz 

Profilaktyka, zdrowie, 

zabytki, Rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 

a.hanysz@milicz.pl 

884 300 014 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

DZIAŁ Świadczeń 

Rodzinnych 
Telefon dyżurny 790 239 081 
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